PORTARIA Nº 047/2017, de 18 de junho de 2018.

Acrescentar membros do comitê de execução do Plano Municipal De
Saneamento Básico – PMSB

JAIME EDSSON MARTINI, Prefeito Municipal de Novo Xingu, no
uso das atribuições legais que me são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, de 10 de abril de
2002,

RESOLVE:

Art.  1º -  Acrescentar  o  servidor  Jhonatan  Marcolan  Thomazini,
Engenheiro Civil, CREA- RS nº 222150, representante da Secretaria Municipal de Administração
Planejamento e Finanças,  ao comitê de execução do Plano Municipal De Saneamento Básico –
PMSB, portaria 093/2017 de 03 de julho de 2017.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU -
RS, em 18 de junho de 2018.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
 Sec. Mun. de Adm. Plan. Finanças

	JAIME EDSSON MARTINI
	Registre-se e Publique-se